『한국사회와 행정연구』 35권 1호 논문 모집

회원 여러분, 안녕하십니까?

우리 서울행정학회에서 발간하는 『한국사회와 행정연구』는 국내 행정학 분야에서 가장 권위 있는 등재 학술지 중 하나입니다. 이번에 35권 1호에 게재될 원고를 모집하고 있습니다. 이번 호는 2024년 5월 31일에 발간되며, 3월 31일(일)까지 원고를 모집하고 있습니다.

논문 접수와 심사는 모두 인터넷을 통해 이루어지고 있습니다. 학회 홈페이지의 웹 사이트를 통해 논문을 탑재해 주시면 됩니다. 이때 비회원께서는 회원으로 가입하셔야 인터넷 접수가 가능합니다.

논문 기고와 함께 심사료 6만원을 아래 우체국 계좌로 납부하셔야 심사가 진행됩니다. 심사가 완료되어 게재가 확정되면, 6만원(단, 연구비 수혜논문 의 경우 15만원)의 게재비가 부과됩니다.

그밖에 논문 기고와 관련된 자세한 사항은 서울행정학회 홈페이지의 '논문기고 요령'을 참고해 주시기 바랍니다. 논문을 접수하신 후에는 편집 간사에게 연락하셔서 접수 여부를 최종 확인해 주시기 바랍니다.

감사합니다.

2024년 3월 서울행정학회 편집위원회

편집위원장 **정 정 화** 편집이사 **윤 성 일**

< 참조 >

- ◈ 서울행정학회 홈페이지: http://www.sapa21.or.kr
- ◈ 심사료 입금계좌 : 우체국 013201-01-008763(예금주: 서울행정학회)
- ◆ 회원가입비 입금계좌 : 농협 043-01-244668(예금주: 서울행정학회)
- 연락처

편집위원장 : 정정화편집이사 : 윤성일

- 편집간사: 강대운(edit@sapa21.or.kr, 010-8899-2953)